CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE
CNPJ 00.135.638/0001-30

Rua da Liberdade, nº 155
Passa Vinte - MG

SECRETARIA EXECUTIVA  I  CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE
Rua da Liberdade, nº 155, Centro, Passa Vinte/MG, CEP 37.330-000

Tel.: (32) 3295-1178   I   Email: camarapassavinte@hotmail.com   I   Web site: www.camarapassavinte.net

INDICAÇÃO Nº 28/2013

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve, vem respeitosamente indicar ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal, Senhor Humberto Sávio Martins, a necessidade de se colocar luminárias
nos postes de energia pública na Vila do Espraiado, pois esta comunidade cresceu bastante
com o número de moradores e visitantes e com esta iluminação pública eles terão mais

conforto, segurança e tranquilidade.

Justifica-se a indicação atendendo ao pedido de moradores, amigos e visitantes

desta Vila, que não tem um poste sequer com iluminação, com isso fica muito escura a
estrada à noite.

Câmara Municipal de Passa Vinte, 25 de abril de 2013

MAGNO FAISTHER DE SOUZA

Vereador